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15 години дејствување и развој, изгледа доволно долг период, но визионерските 

погледи кон правосудството што ги носи Академијата, под влијание на 

современите животни текови пред нас, носат уште многу предизвици на кои 

треба заеднички да продолжиме да работиме. 
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За реализација на програмите за почетна обука беа ангажирани 110 предавачи 

и 594 ментори, кои со својата посветената работа и со својот личен придонес 

овозможија слушателите успешно да ги усвојат содржините од програмите.  
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https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/03/programa.pdf
https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/03/programa.pdf
https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/03/programa.pdf
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https://www.taa.gov.tr/haber/turkiye-adalet-akademisi-ile-kuzey-makedonya-arasinda-is-birligi-protokolu-imzaladi
https://www.taa.gov.tr/haber/turkiye-adalet-akademisi-ile-kuzey-makedonya-arasinda-is-birligi-protokolu-imzaladi
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Категор.  Буџет 2021 Измени и дполнувања 

на буџет 
Конечен буџет 

2021 Реализација %Реализ/ 

буџет 2021 

401 37.000.000 -2.340.000 34.660.000 33.961.233 98,00 

402 14.500.000 -1.023.000 13.477.000 13.174.274 97,75 

404 
 

+900.000 900.000 738.000 82,00 

420 500.000 
 

500.000 499.959 99,99 

421 2.000.000 -160.000 1.840.000,00 1.840.000 100,00 

423 1.500.000 -540.000 960.000 959.934 99,99 

424 800.000 -160.000 640.000 640.000 100,00 

425 13.000.000 +3.523.000 16.523.000 16.521.810 99,99 

426 1.000.000 -200.000 800.000 800.000 100,00 

480 1.000.000 -650.000 350.000 347.616 99,32 

Вкупно 71.300.000 
 

70.650.000 69.482.626 98,35 

 

 

Јавни набавки  

 

 Предмет на јавната 

набавка 

Проценета 

вредност на 

јавната набавка 

во Годишен план 

за јавни набавки 

Тип на јавната 

набавка 



39 
 

1. Гориво за моторни 

возила   

Склучен договор во 

декември 2021 година 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

2. Хигиенски средства 

Склучен договор во 

декември 2021 година 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

3. Пијалаци и засладувачи   

Склучен договор во март 

2021 година 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

4. Канцелариски 

материјали   

Склучен договор во 

декември 2021 година 

500.000,00 Набавка од мала 

вредност 

5. Минерална вода за 

семинари 

Склучен договор во 

ноември 2021 година 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

6. Лиценци за антивирус 

Склучен договор во јуни 

2021 година 

100.000,00 Набавка од мала 

вредност 

7. Тонери 

Склучен договор во 

април 2021 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

8. Набавка на преносни 

компјутери (лаптопи) 

 

500.000,00 Набавка од мала 

вредност 

9.  
Набавка на софтверско 

решение за почетна 

обука и за спроведување 

испити 

600.000,00 Набавка од мала 

вредност 

10. Кетеринг-услуги  

Склучен договор во 

500.000,00 Набавка од мала 

вредност 
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декември 2021 година 

11. Резервација и набавка на 

авиобилети   

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

12. Хотелско сместување  500.000,00 Набавка од мала 

вредност 

13. Копирање материјали   

Склучен договор во март 

2021 година 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

14. Издавачки и печатарски 

услуги  

Склучен договор во 

декември 2021 година 

400.000,00 Набавка од мала 

вредност 

15. Одржување хигиена и 

техничко одржување  

Склучен договор во март 

2021 година – раскинат 

во јули 2021 година  

600.000,00 Набавка од мала 

вредност 

16. Писмен превод  

Склучен договор во мај 

2021 година 

400.000,00 Набавка од мала 

вредност 

17. Устен (симултан и 

консекутивен) превод 

Склучен договор во 

декември 2021 година 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

18. Поправки и одржување 

на компјутери и 

компјутерска опрема  

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

19. Изнајмување опрема за 

превод   

400.000,00 Набавка од мала 

вредност 

20. Архитектонски услуги 300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

21. Здравствени прегледи на 

вработени и кандидати 

во почетна обука 

250.000,00 Набавка од мала 

вредност 
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Склучен договор април 

2021 година 

22. Обуки за безбедност и 

здравје при работа и 

издавање сертификати 

Склучен договор април 

2021 година 

300.000,00 Набавка од мала 

вредност 

23. Интернет-услуги  250.000,00 Набавка од мала 

вредност 

24. Дистрибуција на 

електрична енергија 

Распишана јавна набавја 

во декември 2021 година. 

1.000.000,00 Отворена постапка 

25. Патен транспорт на лица 

Склучен договор август 

2021 година 

450.000,00 Набавка од мала 

вредност 

26. Набавка на психолошки 

тестови за приемен испит 

1.500.000,00 Постапка со 

преговарање без 

објавување оглас 
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пополни
ле 

52% 

не 
пополни

ле 
48% 

Вкупно пополнети 
прашалници 

пополни
ле 

55% 

не 
пополни

ле 
45% 

Вкупно пополнети 
прашалници 



44 
 

пополни
ле 

61% 

не 
пополни

ле 
39% 

Вкупно пополнети 
прашалници 

http://www.jpacademy.gov.mk/
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Претседател на Управниот одбор,  
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Регионална конференција  
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Peter Goldschmidt EIPA's

 



50 
 



51 
 

 

 

      



52 
 

  

  

 

  



53 
 

   

  

 https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/12/15-godini-akademija-za-sudii-i-

javni-obviniteli.mp4  

  https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/12/monografija-15-godini-

akademija-za-sudii-i-javni-obviniteli.pdf  

 
 

https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/12/15-godini-akademija-za-sudii-i-javni-obviniteli.mp4
https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/12/15-godini-akademija-za-sudii-i-javni-obviniteli.mp4
https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/12/monografija-15-godini-akademija-za-sudii-i-javni-obviniteli.pdf
https://jpacademy.gov.mk/wp-content/uploads/2021/12/monografija-15-godini-akademija-za-sudii-i-javni-obviniteli.pdf

